Em conformidade com o Edital 02/2018, apresentamos abaixo Resultado Final da

Seleção para Formadores Regionais para o “Pacto Nacional pela Alfabetização na Idade Certa”-

PNAIC. Agradecemos a todos e todas que participaram desta etapa da seleção. Destacamos que

os candidatos que feriram as exigências do item 5 do Edital 02/2018 foram desclassificados.

CANDIDATOS A FORMADORES REGIONAIS PNAIC

 CANDIDATO FORMADOR REGIONAL SITUAÇÃO

1 Cassia de Almeida Esperança Pré-escola Selecionada

2 Karla Kelly de O. B. Gomes Pré-escola Selecionada

3 Maria das Graças Santos Pré- escola Selecionada

4 Aline Cruz Rodrigues Pré- escola Selecionada

5 Girleide Meneses de Jesus 1º. ao 3º. Selecionada

6 Rosana Daily Marta dos Santos 1º. ao 3º.  Selecionada

7 Ileana Hellen C Conceição PNME Selecionada

8 Jardelina Garcia Santana PNME Selecionada

9 Thais Costa de Freitas PNME Selecionada

10 Neusa Sacramento  de Oliveira PNME Selecionada

Amargosa, 05 de março de 2018

Atenciosamente,

Andreia B dos Santos

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Coordenação de Formação/PNAIC